
Letící kus ledu trefil čelní sklo protijedoucí dodávky - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Úterý, 30 Říjen 2012 08:10

  

Kus ledu, který odlétl z protijedoucího kamionu, vletěl v pondělí ráno mezi Českou Skalicí a
Náchodem přímo na přední sklo dodávkového vozidla. Řidič dodávky neztratil kontrolu nad
vozem a vše se obešlo bez zranění.

           {jathumbnail off}  "Řidič kamionu o svém nebezpečném nákladu ani nevěděl, zastavit ho
musel až sám majitel dodávky, který se otočil a vydal se za ním.    

Přivolaná dopravní policie drobnou nehodu vyřešila na místě uložením blokové pokuty cizinci za
volantem kamionu," uvedla tisková policejní mluvčí Eva Prachařová.

  

Na všechny řidiče nákladních vozů pak policisté apelují, aby zkontrolovali, jestli jejich vůz
neohrožuje ostatní. Za to, v jakém stavu nákladní vůz, jeho střecha a plachta jsou, zodpovídá
každý řidič sám. Všem motoristům pak dopravní policisté doporučují, aby v zimě raději
dodržovali mezi vozy delší odstupy.

  

Foto archiv Policie České republiky

.pagenavbar{z-index: 0;}

 1 / 2



Letící kus ledu trefil čelní sklo protijedoucí dodávky - Náchodské.info

Napsal uživatel René Herzán
Úterý, 30 Říjen 2012 08:10

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2197:letici-kus-ledu-trefil-celni-sklo-protijedouci-dodavky&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2197:letici-kus-ledu-trefil-celni-sklo-protijedouci-dodavky&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458
index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2197:letici-kus-ledu-trefil-celni-sklo-protijedouci-dodavky&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

